no uso de suas atribuições legais, faz saber que o plenário da Câmara Municipal de 

Vereadores aprovou e ele sanciona, a seguinte Lei: 

Art. 1º. Fica autorizado o prolongamento da via pública denominada “AVENIDA MATO 

GROSSO DO SUL”, em razão do interesse público, com o perímetro de 4.113,746m 

(quatro mil cento e treze metros e setecentos e quarenta e seis milímetros), e área de 

54.950,587m² (cinquenta e quatro mil novecentos e cinquenta metros quadrados e 

quinhentos e oitenta e sete milésimos), conforme memorial descritivo e mapa 

constantes no anexo I e II da presente Lei.  

Art. 2º Esta lei tem fulcro legal na legislação municipal vigente, respeitando todos os 

direitos normativos à espécie.